1425 KP

Roginięza (Roginiore) (~~1111-1125~~), c. 1456)

[N] Nicolaus de R. recognovit, qualiter cum
Paulo de Pyszoziore desuper quandam
piscinam composuerunt per arbitros.

moře to Bagienice, prasz., k. Siedlca. KP

Parceł z Wierawy rd. Porytego
= Parceł z Siedlca.

M. k. 3, 44

Bagenice - ~~Troja~~ (1443, c. 1456)
dux. Pawle B. ~~lost.~~¹⁰ meissis
Chorakowo, dist. Cieluch ~~donet~~
[0 82]
et 10 vendit
moze Paw. Praszys / Praynowoga Wlk
" " / Sielca

MK 3,294

2602

Bageniense

(1443, c. 1456)

Dux donavit Paulo de Bageniense et

[more:
obe]

eius pueris 10 mansos Chozanowo

?

dictos inter granices Carwaczskye
et inter Giza Barthniky et inter

Oschuti in distr. Czechoviensi. Item
dux recepta certa summa predicto Paulo
et eius posteris alios 10 mansos

predictis 10 mansis contiguos circa
fluvium Crampa in distr. Czechohousen-

si vendidit et dedit super predictos

M.K. 3, 284

20 mansos in theobonicum per 8 gr.

Gras. / Siel.

Bagenycze

(1449, c. 1456)

Stanislaus et Nicolaus, germani filii Dadzi-
bogii de Colaky, totam ipsorum portionem
in Rambyelino, hereditate in distr. Crechono-
viensi, quam a Paulo f. Velislai de Wirz-
bowo ol. subiudicis Crechonoviensis emerant,
nobili Gregorio de B. pro 100 sexag. in
1/2 gr. vendiderunt.

M.K. 4, 140v

Paw. Pocz. / Kosynow. W.

Bagenycre (1449, c. 1456)

[n.] de B. (Imp. Rambiélino)

[datum Crechonowo]

MK. 4, 140^v

Bagienice Trloqa

Paw. Przasnysz/Sielca

Begyermyose (1467)

Mar. & Petr. de B.

di. str. Przasn.

revoant porcionem in [↑] Krawski distr. Cech.

LMS. 86.

Tologa

Blonhard. de Grabowo et J.

Joh: Bagejewski

3 mansos in Tologa her se in distr. cesh.
invenbit.

en registro indicii Pnos.

MK. 6, 305

Pnos. nlla
(1471, 1471, 1494)

maré (mas/kozynow. w. sta

Bagennycze

(1479) ^{Kol} lub

hangar. f. hci

[B] de B. (cons. de Stro-

Nic Gyemata

estri Gonorow

nyawi J quod Stanislaus armiculum suum,

Nic Math et Stan - filius letri de Vylkow pro

bonis ~~ty~~ matonis in Vylkow et Tranthow

in dict. celon.

MR 6, 14

metryka Niesuńska

Paw. Przemyski
(1774)

Trloga

dux dedit 12 meşos Nyesu-
lowa-lanka tuncupatos cum utraque
rippaque Rusz fluvii super dyphnyky
inter et ~~de~~ peñes granicias Grabo
Grabowskie, Curzanthky et Byernath;
et Trloga in dist. Czechoŭ. ^{ponye}
Praschnysch. sitos, ^{ph. Nic. et J. Capod. pro-}
^{Paw. Bagemice Franc.}
MK 6, 61

Pras/sielc

864

Baghyemyca

(1476)

Discretus adam de Karhe viccanus tunc in
Syedlecz recognovit concordiam factam inter
honorabilem Matheum plebanum in Syedlecz
ex una et discretum Bartholomeum de Colno
ex altera qui idem plebanus debet dare
discreto Bartholomeo decimam ~~de~~ⁱⁿ villa
Baghyemyca post araturas nobilium
occasione cuiusdam summe pecuniarum
in qua idem Bartholomeus debet dare
contētus, dixit idem adam se fore
arbitrum partes assumptum cum generoso
domino Jacobo Pynysky stolnik, penam 30
A. Di. Pi. Sp. 13, 73 flor.